

## WSG Holding ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 97 59 18

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Bo Frausing Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WSG Holding ApS  
Strandvejen 70  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 97 59 18

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Jesper Lodberg  
Bo Frausing Christensen  
Malthe Ødger Lønstrup Vad

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -8.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.134 mod -3.372.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet henset til de udfordringer og der har skulle håndteres i kraft af COVID-19.

Mod slutningen af regnskabsåret indgik ledelsen i konkrete forhandlinger med en større aktør om frasalg af selskabet/koncernen som helhed.

“Head-of-Terms” blev underskrevet i juni 2021 og forhandlingerne fortsætter. Ledelsen forventer at afslutte transaktionen ved indgangen til Q4 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udover ovenstående omtale er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	22/11 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-8.250</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-67.278	-3.333.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.356	-31.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.134</b>	<b>-3.372.610</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.134</b>	<b>-3.372.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-142.134	-3.372.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.134</b>	<b>-3.372.610</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.399.542</u>	<u>4.466.820</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.399.542</u>	<u>4.466.820</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.399.542</u></b>	<b><u>4.466.820</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.399.542</u></b>	<b><u>4.466.820</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	935.256	1.077.390
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>985.256</u></b>	<b><u>1.127.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.400.458	3.333.180
Anden gæld	13.828	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.414.286</u>	<u>3.339.430</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.414.286</u></b>	<b><u>3.339.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.399.542</u></b>	<b><u>4.466.820</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.077.390	1.127.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-142.134</u>	<u>-142.134</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>935.256</u></b>	<b><u>985.256</u></b>

## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	22/11 2019 - 30/6 2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.278	31.180	
Andre finansielle omkostninger	78	0	
	<b>67.356</b>	<b>31.180</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	7.800.000	0	
Tilgang i årets løb	0	7.800.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>7.800.000</b>	<b>7.800.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	-3.333.180	0	
Årets nedskrivninger	-67.278	-3.333.180	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-3.400.458</b>	<b>-3.333.180</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>4.399.542</b>	<b>4.466.820</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WSG Denmark ApS,	100 %	-1.224.378	-1.404.908
		<b>-1.224.378</b>	<b>-1.404.908</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.